[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение «Село Высокиничи»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Высокиничи

от 25 декабря 2023 г.
                                                        № 144
Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

МО сельское поселение «Село Высокиничи» на 2024 год

Рассмотрев предложения Главы администрации сельского поселения «Село Высокиничи», на основании ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Село Высокиничи», Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Высокиничи» на 2024 год.  (Прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации сельского поселения «Село Высокиничи» Калужскую Ольгу Николаевну.
Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Высокиничи»

А.А. Семина

Приложение к решению Сельской Думы

МО СП «Село Высокиничи»

от 25.12.2023 г.  № 144
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества

муниципального образования сельское поселение «Село Высокиничи»

на 2024 год

	п/п
	Наименование объекта, подлежащего приватизации
	Место нахождение объекта
	Способ приватизации
	Предполагаемая начальная цена (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Административно-техническое здание с земельным участком
	Калужская обл., Жуковский р-н,

с. Ивановское,

ул. Центральная, стр. 22
	Путем электронного аукциона, предусмотренном Федеральным законом от 01.04.2019г. № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	По результатам рыночной оценке
	По результатам рыночной оценке

	2
	Административное здание с земельным участком
	Калужская обл., Жуковский р-н,

с. Высокиничи,

ул. Ермакова, д. 9
	Путем электронного аукциона, предусмотренном Федеральным законом от 01.04.2019г. № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	По результатам рыночной оценке
	По результатам рыночной оценке

	3
	Здание нежилое с земельным участком
	Калужская обл., Жуковский р-н,

с. Высокиничи,

пер. Молодежный, д. 9
	Путем электронного аукциона, предусмотренном Федеральным законом от 01.04.2019г. № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	По результатам рыночной оценке
	По результатам рыночной оценке